
Besluit van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
19 juli 2005, nr. ICB/05-0169, tot aan-
wijzing van de inspecteur en van amb-
tenaren in de zin van de artikelen 1,
onderdeel f, en 15, eerste lid, van de
Wet tot behoud van cultuurbezit

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap, mr. Medy C.
van der Laan;
Gelet op de artikelen 1, onderdeel f,
en 15, eerste lid, van de Wet tot
behoud van cultuurbezit,

Besluit:

Artikel 1
Als inspecteur als bedoeld in artikel
1, onderdeel f, van de Wet tot
behoud van cultuurbezit wordt aan-
gewezen het Hoofd van de Inspectie
Cultuurbezit, mevrouw drs. Ch.E.
van Rappard-Boon.

Artikel 2
Met het toezicht op de naleving van
het bepaalde bij of krachtens de Wet
tot behoud van cultuurbezit zijn

belast de hierna genoemde ambtena-
ren van de Inspectie Cultuurbezit,
ressorterend onder het Ministerie van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap:
mevrouw drs. J.B. Pennock;
mevrouw drs. M.M.C. van Heese;
mevrouw dr. J.E.P. Leistra;
mevrouw drs. T. de Boer;
mevrouw drs. V.L.B.M. Meul;
de heer N. Schouten.

Artikel 3
1. Het besluit van de Staatssecretaris
van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen van 9 maart 2000,
kenmerk DCE/2000/8967 (Stcrt. 57),
komt bij de inwerkingtreding van dit
besluit te vervallen.
2. Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 17 augustus 2005, nr. 158 / pag. 12 1

OCW

Toezicht naleving Wet tot behoud van 
cultuurbezit


